OFÍCIO VEREADOR n° 465/2016
São Roque, 23 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar informações da área que está sendo desmatada, na Rua Garoupas, Bairro Taipas de Pedra, e se o Departamento de Planejamento autorizou o corte das árvores. (foto em anexo)

.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/03/2016 - 12:38:16 01668/2016
/ccg